
Přijatá faktura
zaúčtovaná na

./321 Podpi'

Porad. č. faktury/Var. symbol: 7161002524

Obchodný partner: 5100001979
Zmluvnýúčet: 6410003709

Městská část Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSKÉHO 3
811 02 BRATISLAVA 1

Dáturn splatnosti: 18.04.2018
Datum dodán i a: 31.03. 2018
Datum spotřeby: 31. 03. 2018
Datum vyhotovenia: 04. 04..2018

Měno a sídlo obch. partnera podťa obch. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSKÉHO 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ:2020X041 70

Vážený obchodný partner.
ďakujemc za prcjavcnú dóveru. Posielamc Vám fakturu za elektřinu. Prosime, aby sté nedoplatek uhradili do 18.04.2018. Ďakujemc.

Za dodanie tovaru a služicb
Spolu
Nedoplatek

Suma bez DPH [EUR]

754,65
754,65

DPH [%]

20,00

DPH IEURI
1 50,93
15 0,93

Suma s DPH [EUR|

905.58
905,58
905,58

M I E S T N Y U R A D
MESTSICEJ ČASTI

BRATISLAVA - S T A R É MliSTO

1 1 -OV 20Í8

ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. 0. Box. 325,810 00 Bratislava i
Baek Office korporátneho před a já,
T +42HO)2-50 61 28 22, F +421-(0}2-50 61 49 89, topzakainici@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, iC DPH: SK20222Ů9295, DIČ: 2022249295
Bankové SDOjenie: Všeobecná úvěrová banka, a. s- č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIČ:
SU8ASKBX
Spoločnosť já zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3973/B

Vystavená faktura bo!a zkontrolovaná,



RZSE
Porad. č. faktury / Var. symbol: 716!002524
Obchodný partner: 5100001979

Zmluvnýúčet: 6410003709

Měno a sídlo obch. partnera podFa obch. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
N A B V A J A N S K K H O 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

Číslo micsta dodávky: 24ZZS51324680006
Číslo miesta spotřeby: 3105132468
Fakturované obdobie: 01 .03 .2018 -31.03,2018
Produkt: Rcgister-Spccial

Zmluvné hodnoty

Adresa miesta spotřeby:
29. AUGUSTA 6
8 1 1 07 BRATISLAVA

Rezervovaná
kapacita

IkW]

Max. rezervovaná
kapacita

[kWJ

Objednané
množstvo

[kWh]

Dodané
množstvo

[kWh]

Dohodnutý cos. fí

Spotřeba elektrické] energie

Množstvo Měrná
jednotka

Cena bez DPH
[EUR/mer.j.]

Suma bez DPH
[EUR]

l T vrátane strát
Spotrebná daň

714
714

kWh
kWh

0,0477600
0,0013200

34,10
0,94

Spolu 35.04

Distribúcia a přenos
Produkt: C2-X3

Variabilná /ložka tarify za distribuci u
Rezervovaná kapacita
Prekročenie rezer\'ovanej kapacity
Prekročeníc maximálně) rezervovanej kapacitv
Přirážka /.a nedodrxanie účinníka
Dodávka ja lově j elektřiny
Platba za straty clektr.pri distr.el.
Odvod do jádrového fondu
Platba m systémové služby
Platba 73. prevádzkovanic systému

Množstvo

714
150,0000

0,0000
0,0000

0
1

714
714
714
714

Měrná Cena bez DPH Straty Suma bez DPH
jednotka |EUR/mer.j.] (%] |ELR|

kWh
A

kW
kW

kVArh
kWh
kWh
kWh
kWh

0.0254170
0,2202000 0

0,0166000
0.0055300
0,0032100
0,0068919
0,0262011

1 8 , 1 5
33,03

0,00
0.00
4. K 5
0,02
3.95
2,29
4,92

18,71
Spolu 85,92

Dodávka silovej elektřiny [kWh] Spotřeba 1EURJ Distribúcia a přenos |EUR|

Spolu 714 35,04 85,92

Suma bez DPH [EUR]

120,96

2/7

2SE Energia, a. s., tuleňova 6, P. 0. Box 325,810 00 Bratislava 1
Baek Office korporátneho před a já,
T HZ1-(0)2-50 61 23 22, F *«1-(0)2-50 £1 49 89, topiakaznici@ise-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK202224929F, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úvěrová banka, a. s., č- ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIČ:
SUBASKBX
Spoločnosť je zapísará v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B



rnzst
Technické údaje
Časový interval od -do: 01. 03. 2018 31. 03. 2018
Číslo elektroměru: 313052
Počet kuinulácií: l

Názov
položky

Max. nameraný výkon

Činná

Jalová induktívna

Jalová kapacitná

Druh Měrná Predchádzajúci
tarify jednotka stav

kW

1 T kWh

1T kVArh

1 T k V A r h

0,00

11748,00

5828,00

2.00

Konečný
stav

8,43

1 2462,00

6130,00

3,00

Rozdiel K Fakt. Straty Straty Celkoni
nás. |%] (měr. j,| |mer. j.]

8.43

714,00

302,00

1 ,00

1,00

1,00

1,00

1 ,00

8.4300

7 1 4,0000

302,0000

1,0000

Technické údaje
Max. nameraný výkon 8.43 k W

Hodnoty merania s\i Vám k dispozici! na požiadanic. Prosím kontaktujte nás pro střed nícTvom ZSB Encrgia. a. s.. Culenova 6. P. O. Box 325, 810 00
Bratislava IBack Office korporátncho predaja., tel.: -"-421-(0)2-50 61 28 22. f a x : -421-(0)2-50 61 49 89, top7aka/nici(íwse-cnergia.sk.

Výpočet úcinníka

Čitaterpre vyp. TG PH1 l [kvarhj
Menovatď pře výp. TG PHI l [kWh]
TG PHI I

302.000
714,000

0.423

25E Energia, a. s., Culenova 6, P. 0. Box 325.810 00 Bratislava 1
Baefc Office korporátneřio předa já,
T +421-(0)2-50 61 38 22, F +42H0)2-50 61 49 89, t0pzakaznid@zse-energja.sk.
IČO: 36677281, (C DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úvěrová banka, a.s, č. ú: 27-2107012/0200, IBAN SK11 02000000270002107012^ SIC:
SUBASKBX
Společnost je zspíssná v Obchodném registr! Okresnérto sudu Bratislava l, oddrel Sa, v. č. 3978/B



S 7CCZ. .3 C

Porad. č. faktury / Var. symbol: 7161002524

Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný Účet: 6410003709

Měno a sídlo obch. partnera podl'a obch. rcg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
N A B V A J A N S K B H O 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ:2020804170

Číslo miesta dodávky: 24ZZS5166515000M
Číslo miesta spotřeby: 3105166515
Fakturované obdobiě: 01. 03. 201 8 31 .03,2018
Produkt: AdaptPowcrSpccial

Z mluv ne hodnoty

Adresa miesta spotřeby:
29, AUGUSTA 12
811 08 BRATISLAVA

Rezervovaná
kapacita

[kW]

0

Max. rezervovaná
kapacita

[kWj

0

Objednané
množstvo

[kWh|

0

Dodané
množstvo

|kWh|

0

Dohodnutý cos. fí

Spotřeba elektrickej energie

Množstvo Měrná
jednotka

1T vrátane strát
Spotrebná daň

2305
2305

k Wh
k Wh

Cena bez DPH
IEUR/mer.j.]

0.0477600"
0,0013200

Suma bez DPH
|EUR]

10.09
3,04

Spolu 113,13

Distribúcia a přenos
Pnxlukr; C2-X3

Variabilná /loika tarify 73 distnbúciu
Rezervovaná kapacita
Prekročeníe rezervované) kapacity
Prekročenie inaxirnálnci re/crvovanej kapacity
Přirážka xa nedodržanie účinní ka
Dodávka jalověj elektřiny
Platba /.a straty eluktř.pri distr.el.
Odvod do jádrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prcvád/kovanie systému

M nožsrvo

2305
59,9910

0,0000
0.0000

0
59

2305
2305
2305
2305

Měrná Cena bez DPH Straty Suma bez DPH
jednotka |El;R/mer.j.| |%] [EliRf

kWh
A

kW
k W

k V Árii
kWh
kWh
kWh
k Wh

0,0254170
0,2202000 0

0.0166000
0.0055300
0.0032 1 00
0,0068919
0,0262011

58.59
13.21
0,00
0.00
0.00
0,98

12,75
7.40

15,89
60.39

Spolu 169.21

Dodávka silovej elektřiny [kWh| Spotřeba [KUR] Distribúcia a přenos JEUR|

Spolu 2305 113,13 169,21

Suma bez DPH [EUR]

282*34

4/7

ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. 0. Box 325,810 00 Bratislava •?
Back Office korporátneho předa já,
T »421-<0)2-50 «1 28 22, F +«1-(0)2-50 61 Í9 89, topzakaznid@íse-en*rgia.sk,
ICO: 36677281, IC DPH: SK2022249295, DíC: 2022249295
Bankové spojeme: Všeobecná úvěrová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200,- IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012,- BIČ:
SUBASKBX
Spoloíiost je zapísaná v Obchodnom registri Otřesného sudu Bratislava l, oddiel 5a, v. č. 3978/B



SZSE
Technické údaje
Časový interval od do: 01. 03. 2018 -31,03.2018
Číslo elektroměru: 3725662
Počet kumuláci í : !

IVázov
položky

Max. nameraný výkon

Činná

Jalová induktívna

Jalová kapacitná

Druh Měrná Prcdchádzajúci
tarify jednotka stav

kW

1T k Wh

1 T kVArh

1 T kVArh

825,35

202551.00

87027,00

779.00

Konečný
stav

832,60

204856.00

87746,00

838.00

Rozdiel K Fakt. Straty
nás. |%[

7,25

2305,00

719,00

59.00

1,00

1,00

1,00

i .00

Straty Celkům
{měr. j.) fmer.j.]

7.2500

2305,0000

719,0000

59.0000

Max, nameraný výkon 7,25 k W

Hodnoty merania sú Vám k dispozicii na požíadanie. Prosím kontaktujte nás prostrednietvom 7SK Hncrgia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325. 810 00
Bratislava IHack Office korporatneho prcdaja,. tel.: -421-{0)2-50 61 2S 22, fax: -421-(0)2-50 61 49 89, topTakazmci^/sc-energia.sk.

Výpočet účinníka

Čitatel" prc výp. TG PHI l [kvarh]
Menovatef prc výp. TG PHI ! [kWhJ
TG PHI l

719,000
2305,000

0,312

5/7

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislava 1
Back Office korporatneho předa já,
T *421-{0)2-50 £1 28 22, F *Ů21-(0)2-SO £149 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: S K 2 02 224929 5, DIČ: 2022249295
BartKové spojenie: Všeobecná úvěrová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200,- IBAN SK11 0200 0000 2700 021C 7012; BIČ:
SUBASKBX
Spoločnosť je zapísará v Obchodnom regisiri Okresného sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B


